СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
Проект

от  07 июня 2018 года №  210
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов   муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 ноября 2015 года №88 «Об установлении на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,   Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»,  Федеральным законом от 30.09.2017 года №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов  муниципального образования «Вознесенское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 ноября 2015 года № 88 «Об установлении на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 28 апреля 2017 г. № 145), следующие изменения:
    - в пункте 3.4 слова «одно жилое помещение (жилой дом)», заменить словами «один жилой дом»;

    - в пункте 4:

    в абзаце втором  слова «жилых помещений (квартир и комнат)», заменить словами «квартир, комнат»;

    в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом), заменить словами «один жилой дом».

    2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
    3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.admvoznesenie.ru
    4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  бюджету, налогам и сборам.

  Заместитель главы муниципального образования                            Т.С.Грязнова